
ĆWICZENIE „RENEGADE”
Informujemy,  że  w  dniach  28-30  maja  2019  r.  odbędzie  się
ćwiczenie  RENEGADE/SAREX-19  z  wykorzystaniem  systemów
alarmowania ludności. W ramach ćwiczenia w dniu 28 maja 2019
r.  planowane  jest  użycie  sygnałów  alarmowych  (sygnał
akustyczny  emitowany  przez  syreny  alarmowe)  dotyczących
zagrożenia z powietrza.

Biorąc pod uwagę, że ćwiczenia oparte na realnym działaniu
dają  lepszą  możliwość  sprawdzenia  elementów  systemu
alarmowania  i  ostrzegania,  proszę  o  aktywny  udział  w
ćwiczeniu,  a  także  o  przekazanie  informacji  do  podległych
jednostek i instytucji.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/cwiczenie-renegade/
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Zgłoś  swój  pomysł  do  4.
edycji BO Małopolska!
Masz  pomysł  na  wydarzenie,  które  spodoba  się  mieszkańcom
Twojego powiatu? Widzisz, że potrzebna jest jakaś inwestycja
albo  inicjatywa,  która  pomoże  rozwiązać  społeczny  problem?
Chcesz, żeby w Twojej okolicy było ciekawiej lub po prostu –
piękniej? Dobrze się składa – już 27 maja rusza składanie
zadań  do  4.  edycji  Budżetu  Obywatelskiego  Województwa
Małopolskiego.  Swój  pomysł  może  zgłosić  każdy  mieszkaniec
województwa, który skończył 16 lat. Na wypełnione formularze
urząd  marszałkowski  województwa  małopolskiego  czeka  do  17
czerwca.

– 12 milionów złotych – tyle pieniędzy przeznacza w tym roku
Zarząd  Województwa  Małopolskiego  na  realizację  4.   edycji
Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. To aż o 4
mln zł więcej niż przed rokiem! W efekcie uda się zrealizować
znacznie więcej projektów niż w poprzednich edycjach. Warto
więc spróbować swoich sił i zgłosić swój pomysł – istnieje
spora szansa, że doczeka się realizacji – mówi Anna Pieczarka
z zarządu województwa.

JAK ZGŁOSIĆ ZADANIE W 4 EDYCJI BO MAŁOPOLSKA?
W ramach regionalnego budżetu obywatelskiego zrealizowano w
ostatnich  latach  bardzo  wiele  projektów  kulturalnych,
zdrowotnych,  ekologicznych,  edukacyjnych,  skierowanych  do
seniorów czy osób niepełnosprawnych. Wśród nich znalazły się
m.in.  zajęcia  terapeutyczne,  warsztaty  sztuki  ludowej,
szkolenia dla młodych piłkarzy, a także akcja sadzenia drzew,
montaż  defibrylatorów  ratujących  życie  czy  uruchomienie
książkomatu w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej. Różnorodność
jest ogromna – niemal każdy ma więc szansę zrealizować swój
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pomysł! Ważne tylko, żeby nie był zbyt lokalny – zgłaszane do
budżetu obywatelskiego województwa małopolskiego zadanie musi
obejmować  swoim  zasięgiem  minimum  jeden  powiat  lub  miasto
Kraków.

Obowiązkowym kryterium jest kwestia finansowa. W 4. edycji BO
Małopolska  będą  mogły  być  realizowane  tylko  te  zadania,
których szacunkowy koszt wyniesie minimalnie 50 tys. zł, a
maksymalnie – 150 tys. zł. Jeśli planujesz zgłosić pomysł,
który w kolejnych latach generuje koszty utrzymania, musimy
pamiętać,  że  rocznie  nie  mogą  one  przekraczać  10%  kwoty
realizacji tego zadania.

W tym roku można zgłosić zadania o charakterze prospołecznym,
prozdrowotnym,  kulturalnym,  edukacyjnym,  sportowym,
turystycznym czy ekologicznym. Mogą to być zarówno działania
infrastrukturalne,  czyli  przewidujące  wykonanie  robót
budowlanych,  jak  i  o  charakterze  „miękkim”  –  w  tym  m.in.
wydarzenia,  warsztaty  itp.  Trzeba  jednak  pamiętać,  że  ze
środków  budżetu  obywatelskiego  województwa  nie  będą
realizowane  te  zadania,  które  polegają  na  sfinansowaniu
wyłącznie dokumentacji projektowej czy realizacji jednego z
etapów większej inwestycji.

Uwaga – Twój pomysł już na etapie składania musi poprzeć 30
mieszkańców, którzy skończyli 16 lat i mieszkają na terenie
subregionu, którego to zadanie dotyczy. Dowodem tego poparcia
jest lista podpisów, którą trzeba dołączyć do formularza.

WAŻNE TERMINY – NIE PRZEGAP!
Wypełniony  formularz  zgłoszenia  zadania  i  listę  poparcia
należy złożyć w urzędzie marszałkowskim w terminie od 27 maja
do  17  czerwca.  Pamiętaj  –  musisz  dokładnie  przestrzegać
terminu. Jeśli zadanie wpłynie do urzędu za wcześnie lub za
późno – nie zostanie w ogóle wzięte pod uwagę. Na stronie BO
Małopolska  jest  już  dostępny  formularz  (zakładka  „O
budżecie”).  Warto  jednak  poczekać  na  uruchomienie
internetowego generatora wniosku – łatwiej wypełnisz formularz



i unikniesz wielu błędów. Generator pojawi się na stronie już
27 maja.

Jak złożyć wypełniony formularz? Można to zrobić osobiście,
przynosząc  dokumenty  na  dziennik  podawczy  urzędu  (ul.
Racławicka  56,  30-017  Kraków  lub  ul.  Basztowa  22,  31-156
Kraków) lub do którejś z agend zamiejscowych – w Nowym Sączu,
Tarnowie lub Oświęcimiu – bądź wysłać je pocztą. Pamiętaj
jednak, że decyduje data wpływu do urzędu (bądź agendy), a nie
stempla pocztowego. Dopilnuj więc, żeby Twój formularz dotarł
na czas.

Zadania  można  również  zgłaszać  drogą  elektroniczną  –  za
pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej. W ten sposób
można jednak wysłać tylko formularz, wymaganą listę poparcia
trzeba będzie dostarczyć w oryginale do urzędu pocztą lub
osobiście.

Wzór formularza i listy poparcia można znaleźć na stronie
www.bo.malopolska.pl

ZŁOŻYŁEM FORMULARZ – I CO DALEJ?

Każde  zadanie,  które  zostanie  zgłoszone  do  budżetu
obywatelskiego, zostanie sprawdzone przez pracowników urzędu
marszałkowskiego. Do 26 lipca Zarząd Województwa Małopolskiego
opublikuje  na  www.bo.malopolska.pl  listę  wszystkich
zgłoszonych zadań, z wyszczególnieniem odrzuconych propozycji.
Co ważne – lista ta nie jest ostateczna, bo  w 4. edycji
wprowadzono  możliwość  odwołania  się  od  tej  decyzji  ZWM.
Zgodnie  z  regulaminem  budżetu  obywatelskiego,  autor
odrzuconego zadania będzie miał na to 5 dni roboczych od dnia
opublikowania wspomnianej listy. Odwołania będzie rozpatrywać
Rada Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego.

Wszystkie  zadania,  które  zostaną  ostatecznie  ocenione
pozytywnie, będą dopuszczone do głosowania. W tym roku potrwa
ono od 9 do 30 września.

http://www.bo.malopolska.pl


Spotkanie Rady Bezpieczeństwa
Ruchu Drogowego
Wczoraj  7  maja  w  Krakowie  podczas  kolejnego  posiedzenia
Małopolskiej Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego
zostały wręczone powołania dla wszystkich członków WRBRD. Z
rąk  Wicemarszałka  Województwa  Małopolskiego  Łukasza  Smółki
nominację  potwierdzającą  członkostwo  w  Małopolskiej
Wojewódzkiej  Radzie  Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego  otrzymał
m.in. Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Gratuluję nowym członkom przystąpienia do naszej rady. Liczę
na owocną i konstruktywną współpracę, która będzie służyła
przede wszystkim bezpieczeństwu naszych mieszkańców – mówił
wicemarszałek Łukasz Smółka.

Podczas  posiedzenia  podsumowano  stan  bezpieczeństwa  na
małopolskich drogach, po pierwszym kwartale 2019 roku, a także
przedstawiono stan realizacji projektów wdrażanych w ramach
poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w Małopolsce.
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Ochrona  środowiska  głównym
tematem  Forum  Wójtów  i
Burmistrzów
7  maja  w  Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej  odbyło  się
spotkanie  z  Burmistrzami  i  Wójtami  z  terenu  powiatu
limanowskiego,  na  którym  zostały  omówione  ważne  kwestie
związane z pozyskaniem wsparcia na realizację zadań związanych
z ochroną środowiska w powiecie limanowskim.

Zapraszam  wszystkich  do  zapoznania  się  z  prezentowanymi
tematami oraz do wspólnej debaty. Kwestia ochrony środowiska
jest bardzo ważnym elementem, który wpływa na jakość życia
mieszkańców naszego regionu, dlatego cieszę się, że możemy
dzisiaj spotkać się z przedstawicielami władz samorządowych,
aby  porozmawiać  i  podjąć  działania  związane  z  ochroną
środowiska  i  dbaniem  o  jakość  powietrza  –  mówił  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Następnie głos zabrał i spotkanie poprowadził Przewodniczący
Konwentu Wójtów i Burmistrzów Władysław Sadowski. – Tematem
dzisiejszego spotkania jest budowa biogazowni, która w mojej
ocenie na terenach wiejskich może być doskonałym rozwiązaniem
dla programów zaopatrzenia tych terenów w energię, czy to
przetwarzaną  czy  energię  cieplną  –  mówił  Przewodniczący
Konwentu.

Tematy  dotyczące  ochrony  środowiska  w  powiecie  limanowskim
oraz  informacje  na  temat  możliwości  wsparcia  inwestycji
środowiskowych z NFOŚiGW przedstawili eksperci z Narodowego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
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W majową niedzielę na rynku w
Limanowej  świętowali
strażacy! Relacja z Powiatowo
–  Miejskich  Obchodów  Dnia
Strażaka
5  maja  na  limanowskim  rynku,  miały  miejsce  Powiatowo  –
Miejskie  Obchody  Dnia  Strażaka.  Wzięli  w  nich  udział
przedstawiciele ochotniczych i zawodowych służb gaśniczych z
całego  powiatu  limanowskiego.  Przy  udziale  władz
samorządowych,  powiatowych  oraz  miejskich,  jak  również
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rządowych, reprezentowanych w tym roku przez Wicepremier RP
Beatę  Szydło  wręczono  strażakom  nagrody,  wyróżnienia  oraz
awanse.

Obchody Powiatowo- Miejskiego Dnia Strażaka rozpoczęły się o
godz. 9:00 Mszą św. odprawioną w Bazylice. Po liturgii na
rynku odbyła się część oficjalna, z uroczystym wciągnięciem
flagi państwowej na maszt i odśpiewaniem hymnu.

Podczas  swojego  przemówienia  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga  dziękował  strażakom  za  ich  codzienną  służbę,
podkreślając  znaczenie  służb  pożarniczych  dla  zachowania
bezpieczeństwa  mieszkańców  powiatu.  –Pragnę  wszystkich
strażakom  oraz  druhom  ochotnikom  z  terenu  powiatu
limanowskiego przekazać wyrazy uznania i zapewnić, iż doceniam
Waszą służbę na rzecz bezpieczeństwa naszego regionu. Życzę
Wam  zawsze  szczęśliwych  powrotów  z  akcji  oraz  wszelkiej
pomyślności w życiu prywatnym. Niech podejmowane przez Was
działania  i  służba  człowiekowi  będzie  dla  Was  źródłem
satysfakcji  i  osobistego  spełnienia.  –  mówił  Starosta.

 

Również  Wicepremier  Beata  Szydło  w  swoim  przemówieniu
przyłączyła się do podziękowań dla przedstawicieli powiatowych
jednostek gaśniczych: Ludzie mają do was ogromne zaufanie i są
wam  wdzięczni,  co  wyrażają  zawsze  w  tych  sondażach,
pokazujących,  że  to  właśnie  strażacy  cieszą  się  w  Polsce
największym  zaufaniem.  To  jest  wielkie  wyróżnienie,  mieć
poczucie  że  służba  którą  pełnicie  jest  tak  doceniana  i
szanowana – mówiła wicepremier. – Życzę kolejnych sukcesów,
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życzę żeby każdy dzień spędzony na służbie przynosił państwu
zadowolenie i satysfakcję – dodała.

W uroczystej defiladzie strażacy, w galowych mundurach, niosąc
sztandary  swoich  jednostek  przemaszerowali  przy
akompaniamencie  orkiestry  wokół  limanowskiego  rynku.

Pomimo deszczowej i niesprzyjającej pogody, wielu Limanowian
oraz gości przybyło, by podziwiać z bliska wozy pożarniczo –
gaśnicze,  które  zaparkowały  na  płycie  rynku.  Wiele  emocji
wzbudziła  także  rekonstrukcja  akcji  gaśniczej.  Na  rynku
głównym  “spłonęła”  ,  przygotowana  wcześniej,  drewniana
konstrukcja.  W  jej  gaszeniu  brali  udział  strażacy  oraz
zabytkowy wóz pożarny.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/05/IMG_2265.jpg


 

Powiatowo – Miejskie dni Strażaka po raz kolejny zgromadziły
całe rodziny i były wspaniała okazją, by wszyscy mogli docenić
codzienną  pracę,  odwagę  i  poświęcenie  strażaków  naszego
powiatu, a także nagrodzić ich i wyrazić naszą wdzięczność za
to, że dzięki mieszkańcy regionu mogą czuć się bezpiecznie.

GALERIA

 

 

Kwiecień Miesiącem Pamięci
Uroczystą  Mszą  Św.  pod  przewodnictwem  ks.  proboszcza  dr
Kazimierza  Fąfary  rozpoczęły  się  dziś  obchody  uroczystości
,,Kwiecień Miesiącem Pamięci” w Łososinie Górnej.

Uroczystość przygotowana przez panią Małgorzatę Rychlewską i
pana Wojciecha Dudka stała się doskonałą okazją do oddania
hołdu  wszystkim  naszym  rodakom,  którzy  na  przestrzeni
ostatniego stulecia złożyli ofiarę cierpienia i życia, abyśmy
dzisiaj mogli żyć w wolnej Ojczyźnie.

W  uroczystości  brali  udział  zaproszeni  goście:  Burmistrz
Miasta  Limanowa  pan  Władysław  Bieda,  Przewodnicząca  Rady
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Miasta pani Jolanta Juszkiewicz, Radny Miasta Limanowa pan
Wiesław Sędzik, Wójt Gminy Limanowa pan Jan Skrzekut, Radny
Gminy Limanowa pan Daniel Łącki, Członek Zarządu Powiatu pan
Wojciech Włodarczyk, przedstawiciele posła Wiesława Janczyka
pani Agnieszka Siudak- Guzik oraz pan Walenty Rusin, V-ce
dyrektor  Zespołu  Szkół  nr  1  w  Limanowej  pani  Małgorzata
Golonka,  Inspektor  JS  2402  pan  Stanisław  Dębski  wraz  z
delegacją, dyrektor Zespołu Szkół im. KEN w Tymbarku pani
Jolanta Wszołek, pracownicy LDK oraz cała społeczność szkolna
ZSP nr 4 w Limanowej.

  

Po zakończeniu Mszy Św. grupa młodzieży zaprezentowała występ
artystyczny.  Uczniowie  recytowali  wiersze,  śpiewali
patriotyczne  pieśni,  jak  również  przypomnieli  historię
umieszczenia urn z ziemią z Katynia, Monte Cassinio, Lwowa i
Porycka w cokole Pomnika Legionistów.

Kulminacyjnym  punktem  obchodów  był  Apel  Poległych  oraz
złożenie  kwiatów  pod  Pomnikiem  Legionistów  w  parku  przez
delegacje zaproszonych gości. Głos zabrali także pan Burmistrz
Władysław  Bieda,  Członek  Zarządu  Powiatu  pan  Wojciech
Włodarczyk, przedstawiciel pana posła Wiesława Janczyka pan
Walenty Rusin, Inspektor JS 2402 pan Stanisław Dębski, którzy
podkreślili wagę historii w naszym życiu.

Dzięki  inicjatywie  lokalnych  działaczy,  zaangażowaniu
społeczności szkolnej i parafii już od 29 lat pod Pomnikiem
Legionisty  odbywają  się  uroczystości  patriotyczne.  Jak



podkreślił dyrektor Albert Golonka ,,To miejsce jest ważną
częścią wielowiekowej historii naszej Małej Ojczyzny”. Dlatego
też  dzisiejsze  obchody  stały  się  okazją,  by  w  sposób
szczególny  podziękować  osobom,  które  wspierały  naszą
społeczność  w  organizacji  uroczystości  patriotycznych  pod
Pomnikiem  Legionistów.  Pamiątkowe  grawertony  zostały
przekazane na ręce: Burmistrza Miasta Limanowa pana Władysława
Biedy i Przewodniczącej Rady Miasta pani Jolanty Juszkiewicz,
pana Stanisława Dębskiego inspektora JS i pani Joanny Rudek
dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Limanowej oraz pani Jolanty
Wszołek dyrektora Zespołu Szkół im. KEN w Tymbarku.

Serdecznie zachęcamy również do udziału w kolejnych obchodach
Rocznicy Uchwalenia Konstytucji 3 Maja organizowanych przez
Władze  Miasta  Limanowa  (harmonogram  dostępny  na
https://www.miasto.limanowa.pl/pl/4906/15452/obchody-228-roczn
icy-uchwalenia-konstytucji-3-maja.html

Dyrektor  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  nr  4  w  Limanowej
Albert Golonka dziękuję serdecznie wszystkim przybyłym gościom
za ich obecność. Szczególne podziękowania dyrektor kieruje do
księdza  proboszcza  Kazimierza  Fąfary  za  celebrację
patriotycznej  Mszy  Św.

Galeria zdjęć: http://www.zsp4.limanowa.pl/kwiecien/.

Objęcie stanowiska Komendanta
Powiatowego  Policji  w
Limanowej
24 kwietnia odbyło się uroczyste wprowadzenie nadkom. Doroty
Tokarz  na  stanowisko  Komendanta  Powiatowego  Policji  w
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Limanowej.

Uroczysta zbiórka rozpoczęła się od złożenia meldunku Zastępcy
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Krakowie mł. insp. Piotrowi
Morajko,  przez  dowódcę  uroczystości  asp.szt.  Andrzeja
Młynarczyka.

Zastępca  KWP  mł.insp.  Piotr  Morajko  po  odczytaniu  rozkazu
personalnego o powołaniu na stanowisko Komendanta Powiatowego
Policji w Limanowej, pogratulował nowej Komendant oraz złożył
życzenia  dalszych  sukcesów  i  pomyślności.  Do  życzeń  i
gratulacji dołączyli również zaproszeni goście oraz dyrektorzy
i  kierownicy  wszystkich  instytucji  współdziałających  z
limanowską Policją.

– W imieniu Zarządu Powiatu Limanowskiego składam serdeczne
gratulacje  z  okazji  mianowania  na  stanowisko  Komendanta
Powiatowego  Policji  w  Limanowej.  Życzę  wielu  sukcesów
zawodowych jak również pomyślności w życiu osobistym. – mówił
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.
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Obejmująca  stanowisko  Komendanta  Powiatowego  Policji  w
Limanowej nadkom. Dorota Tokarz podziękowała za wyróżnienie i
zaufanie  jakie  otrzymała  od  Komendanta  Wojewódzkiego.
Następnie  skierowała  słowa  podziękowania  do  władz
samorządowych i wszystkich zaproszonych gości oraz zapewniła,
iż dołoży wszelkich starań by zapewnić poczucie bezpieczeństwa
mieszkańcom powiatu limanowskiego.

 

Etap  powiatowy
Ogólnopolskiego  Turnieju
Bezpieczeństwa  w  Ruchu
Drogowym rozstrzygnięty
24 kwietnia w Zespole Placówek Oświatowych w Kasince Małej
został  przeprowadzony  powiatowy  etap  XLII  Ogólnopolskiego
Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. Reprezentacje szkół
z terenu całego powiatu limanowskiego walczyły o cenne nagrody
i  awans  do  eliminacji  wojewódzkich,  które  odbędą  się  w
dniach16-17 maja w Ustroniu (powiat wadowicki).

Celem  turnieju  jest  popularyzowanie  przepisów  i  zasad
bezpiecznego  poruszania  się  po  drogach,  kształtowanie
partnerskich  zachowań  wobec  innych  uczestników  ruchu,
popularyzowanie podstawowych zasad i umiejętności udzielania
pierwszej  pomocy,  popularyzowanie  roweru  jako  środka
transportu,  a  także  rekreacji  i  sportu  oraz  inspirowanie
uczniów  i  nauczycieli  do  pracy  u  podstaw  na  rzecz
bezpieczeństwa w ruchu drogowym. – poinformowali pomysłodawcy
Turnieju.
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Organizatorami byli: Komenda Powiatowa Policji w Limanowej,
Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego w Nowym Sączu, Kuratorium
Oświaty w Krakowie, Starostwo Powiatowe w Limanowej i Zespół
Placówek Oświatowych w Kasince Małej. Honorowy patronat nad
turniejem objęli Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski oraz
Bolesław Żaba – Wójt Gminy Mszana Dolna.

W  testach  pisemnych  i  na  torze  przeszkód  walczyły
czteroosobowe drużyny w kategorii uczniów w wieku 10-12 lat i
trzyosobowe  reprezentacje  uczniów  w  wieku  powyżej  12  lat.
Przed specjalistami w ratownictwie medycznym – ratownikami z
Auto  Moto  Klubu  Limanowa  –  zawodnicy  prezentowali  swoje
umiejętności  z  zakresu  udzielania  pierwszej  pomocy.  Suma
punktów za wykonanie wszystkich zadań zdecydowała o kolejności
miejsc.

WYNIKI  W  ETAPIE  POWIATOWYM  OGÓLNOPOLSKIEGO  TURNIEJU
BEZPIECZEŃSTWA  W  RUCHU  DROGOWYM

Zwieńczeniem współzawodnictwa było wręczenie nagród. Zwycięzcy
oraz  uczestnicy  turnieju  otrzymali  cenne  nagrody  rzeczowe,
m.in. rowery górskie i tablety oraz puchary i medale. Nagrody
dla  najlepszych  wręczała  m.in.  Przewodnicząca  Rady  Powiatu
Limanowskiego Ewa Filipiak.
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Punkt  informacyjny  dotyczący
Programu  Priorytetowego
„Czyste Powietrze”
Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej  informuje,  że  na  terenie
powiatu  limanowskiego  zostanie  utworzony  punkt  informacyjny
dotyczący  Programu  Priorytetowego  „Czyste  Powietrze”.  Punkt
informacyjny będzie się mieścił w siedzibie tut. Starostwa pod
adresem: ul. J. Marka 9, 34-600 Limanowa, bud. B, pok. 347 (3
piętro) i będzie czynny raz w miesiącu.

Punkt  będzie  obsługiwany  przez  pracowników  Wojewódzkiego
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Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie, w
tym  pracownika  Zespołu  Klienta  Indywidualnego  oraz  Doradcę
Energetycznego.

Osoby  zainteresowane  będą  mogły  uzyskać  tu  kompleksową
informację na temat Programu Priorytetowego „Czyste Powietrze”
oraz  innych  dostępnych  form  dofinansowania  przedsięwzięć  z
zakresu  efektywności  energetycznej  oraz  odnawialnych  źródeł
energii.  Pracownik  Zespołu  Klienta  będzie  służył  pomocą  w
wypełnianiu wniosku o dofinansowanie.

Po  raz  pierwszy  punkt  informacyjny  będzie  czynny  w  dniu

25.04.2019 r. w godzinach 1200 – 1500. Informacja o kolejnych
terminach konsultacji będzie przekazywana na bieżąco, po ich
ustaleniu.

Funkcjonariusze  Policji
ostrzegają przed oszustami!
Wczoraj  (17  kwietnia)  do  Komendy  Powiatowej  Policji   w
Limanowej wpłynęły trzy zgłoszenia od osób, które usiłowano
oszukać.  Sprawcy  wykorzystując  metodę   „na  policjanta”,
dzwonią i informują, że pieniądze w banku są zagrożone, lub że
ktoś usiłuje wybrać pieniądze z naszego konta. Doradzają by
założyć nowe konto i stanowczo odradzają kontakt z bankiem lub
jednostką policji twierdząc że może to zaważyć na powodzeniu
ich akcji.

Policja  ponownie  apeluje  i  przypomina,  że  funkcjonariusze
nigdy nie informują telefonicznie o prowadzonych przez siebie
akcjach!

POLICJANT NIGDY NIE ZADZWONI I NIE POPROSI O PRZEKAZANIE KOMUŚ
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PIENIĘDZY, PRZELANIE ICH NA KONTO LUB POZOSTAWIENIE W JAKIMŚ
MIEJSCU.

Nie dajmy się oszukać – gdy ktoś dzwoni w takiej sprawie i
pojawia się jakiekolwiek podejrzenie, że to może być oszustwo
koniecznie powiadom o tym Policję.


